
EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8479/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serralheria industrial para: A
–  Implantação  (fabricação  e  instalação)  de  cobertura  nas  vagas  do
estacionamento ampliado, incluindo materiais, equipamentos e mão de obra. B -
Recuperação da estrutura metálica e substituição da lona da cobertura existente,
incluindo todos os materiais (inclusive a lona nova), equipamentos e mão de obra,
conforme  especificações  e  condições  constantes  no  Termo  de  Referência  e
anexos

 

RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS: a  partir  das  8h  do  dia  04/11/2024,
exclusivamente através do portal Compras.gov.br; 

DATA DA REALIZAÇÃO: 19 de  novembro  de  2024  às  09:00h. (horário  de
Brasília-DF).

OBS.:  O  edital  completo  poderá  ser  obtido  através  do  site
www.camarasantabarbara.sp.gov.br ou  https://www.gov.br/compras/pt-br (Nº  do
Pregão Eletrônico no Compras.gov: 90002/2024 – UASG 926776). 

Santa Bárbara d’Oeste, 04 de novembro de 2024.

PAULO CÉSAR AOYAGUI
Subscritor do edital


